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Spørgsmål til skriftlig besvarelse stillet den 12. august 
2020 af Finn Rudaizky om bevilling i forbindelse med 
projekt Banegaarden på det gamle jernbaneterræn på 
Vesterbro  

 

 

Spørgsmål 

 

Jeg har tidligere spurgt ind til behandlingen af godkendelser til projekt 

Banegaarden på det gamle jernbaneterræn på Vesterbro, hvor du var så 

venlig at give mig supplerende oplysninger. Jeg kan forstå på folkene 

hos Banegaarden, at de ikke ved, hvad der bremser i sagen om godken-

delsen af brandforholdene som deres sagkyndige ellers mener er i or-

den, ligesom de heller ikke helt kan gennemskue, hvorfor den bevilling 

til udskænkning, de har fået for nogle af bygningerne, ikke dækker alle 

bygninger. Har du mon mulighed for at få en tilbagemelding fra forvalt-

ningen herom? 

 

Svar 

 

Spørgsmålet om brandforhold bliver besvaret af Teknik- og Miljøfor-

valtningen. For så vidt angår spørgsmålet om bevilling til udskænk-

ning har Teknik- og Miljøforvaltningen sendt det videre til besvarelse i 

Kultur- og Fritidsforvaltningen. 

 

Bevillingsnævnet har ikke meddelt alkoholbevilling til stedet Banegaar-

den, Otto Busses Vej 45. 

 

Bevillingsnævnets sekretariat har aktuelt ikke modtaget en ansøgning 

om alkoholbevilling til Banegaarden, Otto Busses Vej 45. Sekretariatet 

har været i kontakt med Københavns Politi, som har oplyst, at de har 

modtaget en ansøgning om alkoholbevilling til adressen. Ansøgningen 
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er under behandling hos politiet, som vil oversende sagen til Bevillings-

nævnet, når de har udarbejdet deres udtalelse til sagen.  

 

Københavns Politi oplyste derudover, at politiet har meddelt to lejlig-

hedstilladelser til stedet, henholdsvist den 31. juli og 8. august 2020.  

 

Når sekretariatet har modtaget ansøgningen, vil den blive forelagt Bevil-

lingsnævnet.   

 

Venlig hilsen 

Mette Touborg 
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